CARACTÉRISTIQUES
BATTERIES
 SÉRIE SOLAR
Les batteries de la série SOLAR sont spécialement conçues pour leur
usage en applications solaires de moyenne et petite puissance. Elles
utilisent l’électrolyte gélifié.
Elles sont idéales pour les installations de Signalisation Maritime,
puisqu’elles permettent des décharges profondes, n’ émettent pas de

jusqu’au
couvercle
max.
(mm)
Hauteur
connexions
incl.
max.
(mm)
Poids
approx.
(kg)
Terminal Position de
terminaux
S12/6,6 S 12 6,6 152 65,5 94,5 98,4 2,6 S-4,8 3
S12/17 G5 12 17,0 181 76 - 167 6,1 G-M5 1
S12/27 G5 12 27,0 167 176 - 126 9,6 G-M5 1
S12/32 G6 12 32,0 197 132 160 184 11,1 G-M6 2
S12/41 A 12 41,0 210 175 - 175 14,6 A-Terminal 1
S12/60 A 12 60,0 261 136 208 230 19,0 A-Terminal 1
S12/85 A* 12 85,0 353 175 - 190 26,8 A-Terminal 1
S12/90 A 12 90,0 330 171 213 236 30,0 A-Terminal 2
S12/130 A 12 130,0 286 269 208 230 39,8 A-Terminal 4
S12/230 A 12 230,0 518 274 216 238 67,0 A-Terminal 3
Capacités C1 - C100 (20ºC)
Type C1
1,70 V/C
C5